安徽省档案馆新四军 《抗敌报》

项目 (二次)合同

国家档案局

安徽省档案馆

安徽广播电视台

⒛25年⊥ 月 4 日

档案开发

方 :
方

:
方

:
间

8时

甲
乙
丙
黝

\(

安徽省档案馆新四军 《抗敌报》档案开发项目 (二次)台同

甲方:国家档案局
乙方:安徽省档案馆                               彐

丙方:安徽广播电视台

根据 《中华人民共和国民法典》等我国现行的相关法律法规,甲 乙丙三方就       屑
安徽省档案馆新四军 《抗敌报》档案开发事项经协商一致,共同订立本合同,以       J
明确三方的权利与义务。                               、

一、服务内容及金额                               ￡

(一 )服务内容:结合安徽省档案馆的实际情况制作文献纪录片,并负责媒
体推广与宣传。              ∷讠Ⅱ∮
(二 )合同金额:本项目合同总金额 κ  ,)′∴59ωOO元 (大写人民币:伍拾

玖万陆仟圆整)。 上述                作甲方所需支付的全

部费用,除此之外,丙

二 、 服 务 质 量 及 验 收 要 求 Ⅰ∴ ∵、1′
(一 ) 月艮务质量的要求及标准

`∶1、 制 作 类 型 :专 题 片 |卜i∶ |`
2、 片长:单集约10分钟≮分io集
3、 出品单位:安徽省档案馆
4、 计划制作周期 :

1.签订合同后10日 内,由丙方组织专家进行脚本审核 ;
2.丙方9月 3日前完成首条成片并播出;

豇

3脚

本篱

虱

鑫 舅挂 昆褒屋崖卩撺毳霹熏皲 、删 军早期摆 战役、  △
新四军的军民关系、新四军军歌、新四军文艺、新四军获得的海外支援、新四军      {l
作风建设、新四军教导总队、军中的革命烈士等具有代表性的方向。每部分独立      ∷
成章节,用普通的文字再现并放大当年新闻报道中的历史瞬间。
6、 多媒体宣传推广

          电视台播出标准,负责与影片播
∷厅

纪录片拍摄制作完成后,保证达到安徽广播
出相关的过审、发行等工作。同时在相关网站进行宣传报道,经乙方确认后选取

、

`
纪录片部分内容,做成短视频,在相关媒介、网站进行推广和宣传。
7、 拍摄团队

为该项目配备职称等级二级 (副高级)及以上的导演,编剧、摄影、后期制
作等技术人员应具备相应的实力和经验,保证成片效果达到 【甲方/乙方】预期
目的。

8、 拍摄器材

摄像机采用高清数字设备,轨道车使用青峰、无人机、灯光器材、三脚架、
监视器等均配套使用,后期调色使用达芬奇等。
9、 成品要求

影片要求: 【分辨率4K,帧速30】
音频要求: 【包括配音、配乐,佴。侧比 采样率、16位深度、双声道,1,⒋ 12∞

bps】

输 出 要 求 : 【∶Ⅱ 64俎 冗 5】

字幕要求: 【中文】

质量标准:制作达到安徽广播电视台、中央电视台播出标准。

10.服务内容

前往长三角三省一市档案馆,进行档案查找、实地拍摄和采访;

前往新四军各军部及部队主要活动地区进行拍摄和采访;

寻找 《抗敌报》中涉及人物或事件的亲历者、后代或关联人物等分享真实感

受和生动故事;               :、
走访各地新四军研究会及其他党史军史专骞等:∷

`=修改服务:每个成片针对内容及结构提供β轮
:党
费修改。

11。售后服务         I忄 ∴,o′∶

项目服务成果交付包括:1Q  本终稿;拍摄花絮 (不少于3分钟);4K成
片 (至少含无字幕版、字幕版各i 讧′;艹

Ⅱ
|· ∴
o1∷
,

∶ jj∴
∷∶

^∶

项目售后服务期为验刂攵畲格后i年 ,在此期间,投标人应确保满足采购人因

宣传工作需要而提出的维护要:求,包括成片修改、格式转换、素材补拍 (补拍点

位数量不超过 20个)等。

衍生物料制作:制作适用于市场营销、互联网、新媒体、自媒体投放的视频

物料,不少于⒛0套配套宣传推介品,每套不少于3不中展现形式。

(二 )遵循的标准及规范
《中华人民共和国保守国家秘密法》;
《中华人民共和国保守国家秘密法实施条例》;
《关于严禁用涉密计算机上国际互联网的通知》(中保委[20O3]4号 );
《电影管理条例》 (国务院令第342号 )
《国产电影片字幕管理规定》 (广影字 (⒛O3)第“9号 )

(三 )验收标准

丙方应在约定的时间内将各阶段完成品交乙方验收。乙方应当按照本合同

标准及甲乙方要求进行验收。经审查,丙方提交的完成品符合合同标准及甲乙方
要求的,由 乙方出具书面验收合格证明。如乙方对该完成品有意见的,验收不合

`
'

`
`

·'
`
`

~
冖

丿

`
丿

仁冖以

〓

格,丙方应当在收到乙方通知后 【10】 日内修改或重做并重新提交乙方验收,直
至经乙方验收合格,由此产生的费用由丙方负责。

三、费用支付及资产管理
(一 )支付方式:甲方根据丙方提供的发票账户信息进行银行转账。甲方每

次付款前,丙方须向甲方提供等额合法的增值税普通发票。否则甲方有权延迟付
款且不承担违约责任。
(二 )首付款:三方签订合同后,甲方向丙方支付合同金额的乃%作为首付

款,即人民币【149000】 元 (大写: 【壹拾肆万玖仟圆整】)。
(三 )尾款:项 目完成通过乙方验收合格并出具书面验收合格意见后,丙方

无违约行为或其他与甲乙方的争议纠纷的,甲方再支付合同金额的剩余部分即
1佴⒛OO】 元 (人民币大写: 【肆拾肆万柒仟圆整】)。
(四 )资产管理:甲方根据资产管理的规定对形成的资产进行登记、无偿划

转,乙方配合提供相应文件并及时登记资产。

四、甲方责任
(一 )委托乙方组织丙方进行视频拍摄编

缉  、(二 )按合同约定支付费用。     ∴
(三 )对项目实施进行总体监督。  Ⅱ∵:

五、乙方责任       :∷ 、Ι∶
负责本项目的剧本、前期拍摄和后期制

具体监督,有权向丙方提出意见和要求,
内容进行适当调整。

(三 )乙方提供项目所需的资料,并应对上述资料的真实性、合法性 (包括
但不限于版权和肖像权)负责。乙方在执行该合同过程中提供的所有服务和素材、
资料等须符合国家法律法规、政策的规定,并不得侵犯第三方合法权利。以及提
供丙方所需的工作场所。
(四 )对丙方在项目过程中呈报的有关文档和报告及时批复。
(五 )在合同期内项目发生变化时应及时通知丙方。

六、丙方责任

(一 )丙方根据乙方要求安排技术人员,提供制作服务,负责对本项目的相
关事宜。根据项目进展情况,调整现场技术人员人数。按本合同确定的服务事项
认真、按时、保质完成各项工作,并及时向乙方汇报与确认。
(二 )丙方应及时响应乙方的服务要求,提交项目中所需的剧本、成片及各

项资料等。接受乙方的检查、监督和统一安排等。
(三 )丙方应在合同约定的时间内完成相关服务,达到规定的要求。丙方提

供的服务内容达不到要求,丙方负责免费完善、修改。

~

.

一
J

'
`

(四 )丙方应对乙方提供的资料承担保密义务。未经乙方书面同意,丙方不
得擅自将相关资料提供给第三方使用,否则,由此发生的损失和法律责任由丙方
承担。
(五 )未经乙方书面同意,丙方不得将本合同项下部分或全部义务转移至第

三方承担。
(六 )丙方无故要求终止或解除合同,甲乙方有权要求丙方返还己经支付的

预付 款或合同金额,并要求丙方支付合同总金额 【⒛】%的违约金。违约金不
足以弥 补甲乙方损失的,丙方还应承担全部赔偿责任。丙方恶意违反约定,未
按合同约 定完成相应工作的,甲乙方有权解除合同,丙方应返还已收取的费用
,造成严重 后果的,丙方应承担甲乙方的一切经济损失和后果。
(七 )丙方应在合同签订后、项目实施前,根据乙方的档案实际情况,按项

目约定的工作内容分别制定详细的工作方案并报乙方审核通过。
(八 )在履行本合同过程中,丙方应当做好相关的保护措施,保证相关人员

的安全,因丙方未尽到安全注意义务导致出现相关人员的人身、财产损失的,丙
方应承担全部赔偿责任。

七、保密条款

丙方对甲、乙方的商业资料和信息应当严格予殊保密,不得在未获得甲、乙
方书面认可的情况下将此类商业资料和信息葺接或词接透露给任何合同当事人
以外的第三方,否则将视为违约。甲      丙方由于未执行保密约定而造

凳罕熏露个晏季度窟晷赁乜T爹晷耋
·
限吁将该重暑1鋈孟窦僖罾甚盖丞当某

协议的履行直接有关的人员,且均需告知;有关人员此项保密义务。此义务将一直
延续至该项信息己为公众所知∷

∶∶∷∶
Ⅲ

八 、 知 识 产 权

′
′

。i∷
∷
·

(一 )在本合同有效期讨:乙方利用丙方提交的工作成果所完成的新的技术
成果,归乙方所有。
(二 )在本合同有效期内,丙方利用乙方提供的资料和工作条件所完成的新

的技术成果以及丙方因履行本合同所产生的所有技术成果,均归乙方所有。
(三 )未经甲方及乙方同意,丙方不得将上述技术成果擅自向任何第三人泄

露或用于本合同以外其他目的。否则,丙方应承担甲方及乙方的所有损失。
(四 )丙方所提交的服务成果不应存在任何权利瑕疵,丙方应保证甲方及乙

方免于遭受因第三方提起侵权索赔而产生的任何损失。如果任何第三方向甲方或
乙方提起侵权索赔,丙方应负责与之进行交涉,并承担由此引起的一切责任。 (因
乙方提供的资料、素材造成的侵权由乙方承担一切责任。)
(五 )无论本合同是否变更、解除、终止,本条款持续有效。
(六 )丙方除业界学术交流、评奖、以及对自身的非商业性宣传外,其他对

该作品的使用必须获得乙方许可。

九、违约责任
(一 )丙方未按合同约定履行义务或未达到合同约定或甲乙方要求的,丙方

应当在收到乙方意见后 【10】 日内进行返工、修改,并重新提交乙方审核,直至

通过乙方验收;如丙方提供的服务经二次验收仍未通过乙方验收或经乙方通知后
【10】 日内丙方拒绝按照乙方要求进行返工、修改的,乙方有权解除本合同,丙
方应返还甲方已经支付的全部款项,并向甲方支付合同预估总额20%的违约金 ,
违约金不足以弥补甲方和乙方全部损失的,丙方应承担全部赔偿责任。
(二 )如丙方延期完成合同义务,除不可抗拒的因素及乙方同意外,丙方应

向甲方就延期完成项目部分支付违约金,每延期一日,应按合同总金额的 【5】 %。
支付违约金。丙方延期超过15日 ,乙方有权单方解除合同,丙方应返还甲方己支
付的合同价款,并向甲方支付合同预估总额20%的违约金。违约金不足以弥补甲
方和乙方全部损失的,丙方应承担全部赔偿责任。
(三 )丙方未经乙方书面同意擅自将本合同项下全部或部分权利义务向第三

人转包或分包的,乙方有权单方解除合同,丙方应返还甲方己经支付的全部款项,
未支付的合同价款不再支付,丙方应当向甲方支付合同预估总额⒛%的违约金 ,
违约金不足以弥补甲方和乙方全部损失的,丙方应承担全部赔偿责任。
(四 )丙方提供的服务若侵犯甲方、乙方或第三方知识产权等合法权益,给

甲方或乙方造成损失的,丙方承担合同预估总额20%的违约金,违约金不足以弥
补甲方和乙方损失的,丙方应承担全部赔偿责任。同时甲方和乙方有权解除本合
同,丙方应退还甲方已支付的全部费用,并赔偿甲方和乙方的全部损失。
(五 )如果因丙方提供的货物质量

或乙方运行正常的硬件、软件或其他财
换,确保甲方和乙方的正常使用,导致
权利的,丙方应承担全部法律责任和全

乙方因调查丙方的违约行为、

方、乙方的先期经济投入,以
生的仲裁费、诉讼费、执行费、保全费、

(七 )甲方逾期付款却  谗期一日,应按照逾期金额的0.1%支付违约金。
十、不可抗力

(一 )本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免、不能克服的客观情况 ,
包括但不限于:自然灾害如地震、台风、洪水、火灾及政府行为、法律规定或其
适用的变化或其他任何无法预见、避免或控制的事件。
(二 )在不可抗力事件发生后,丙方应尽快以书面形式将不可抗力的情况和

原因通知甲乙方。除甲乙方书面另行要求外,丙方应尽可能继续履行合同义务,以
及寻求采取合理的方案履行不受不可抗力影响的其他合同义务。如果因不可抗力
致使不能实现合同目的,影响本合同的履行,甲乙丙方可以重新协商达成延期履
行合同的协议或终止本合同。但丙方在迟延履行合同后发生不可抗力的情形,不
能免除其违约责任。

十一、争议解决

在履行本协议过程中发生的任何纠纷,甲乙丙三方应本着友好协商的方式解
决;协商解决不成的,三方一致同意向乙方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。
除有关争议的条款外,在争议的解决期间,不影响本合同其他条款的继续履行。

十二、合同文件的构成

\
∮

小

￠

c

;
/
丶

〓
·
∴

/

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分,除本合同另有约定外 ,
合同文件的优先解释顺序 :

1.合同条款及附件

2.成交通知书

3.采购文件、响应文件、澄清函 (如有)及有关文件

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件 (包括补充协议)均构成
合同文件的组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改,属
于同一类内容的文件,以最新签署的为准。

十三、其他
(一 )本合同受中华人民共和国法律约束,并依据中华人民共和国法律进行

解释。本合同未尽事宜,依照有关法律法规执行;法律法规未做规定的,甲 乙丙
三方可以达成书面补充协议。
(二 )本合同的附件和补充协议均为本合同不可分割的组成部分,与本合同

具有同等的法律效力。           宀.
(三 )本合同经三方法定代表人 (负责人

`
表签字并加盖单位公章

或合同专用章后生效。        ∵':艹
(四 )本合同一式捌份,甲方肆份,∶    份,丙方叁份,对三方均具有

同等 法律效力。         艹|⒒ -‘ Ⅲ 1

:0·

氵

::∶ :∶

∶

≈ .:t

一L
一

·
〓
`
丶

/

\

甾

ˉ

!i∶
∶∶

∶i|!i}∶
∶、、

口 ∵
·  ’△

ζz0亻 o20

(本页为 《安徽省档案馆新四军 《抗敌报》档案开发项目合同》的签署页》)

甲方名称:国家档案局 (盖章)
甲方地址:北京市西城区阜成门
法定代表人或授权代表签字 (签

联 系 方 式 :01Oˉ 55ω 53O3

乙方名称 :

乙方地址 :

法定代表人

联系方式 :

见证方:安徽省招

见证方地址:合肥

联 系 方 式 :0551-s

签约日期:2怩5年 8月

λ

遇

划

犭

尸

视台

签字

17
、 ‘

`
\
气